

سازمان هواشناسی کشور؛

## اعلام زمان ورود موج جدید بارشی به کشور

سازمان هواشناسی تداوم بارش‌ها را در بیشتر مناطق کشور پیش‌بینی کرد و از ورود موج جدید بارشی از اواخر وقت فردا ۷ فروردین خبر داد.

به گزارش ایسکانیوز، سازمان هواشناسی کشور در اطلاعیه‌ای به تشریح وضعیت جوی کشور طی روزهای آینده پرداخت. در این اطلاعیه آمده است: امروز سه‌شنبه ۶ فروردین ضمن ادامه فعالیت سامانه بارشی در بیشتر مناطق کشور به جز جنوب شرق، به تدریج از میزان ناپایداری‌ها در شمال غرب کشور کاسته می‌شود.

همچنین شدت بارش‌ها امروز سه‌شنبه ۶ فروردین، در دامنه‌های زاگرس مرکزی و جنوبی، بخش‌های جنوب و مرکز و شمال شرق کشور و شرق البرز مرکزی متمرکز خواهد بود. همچنین امروز در ارتفاعات استان‌های لرستان، چهارمحال و بختیاری و شرق کهگیلویه و بویراحمد، جنوب و غرب اصفهان، البرز، تهران، مازندران، سمنان، گلستان و خراسان شمالی و با شدت کمتر در شمال غرب کشور به سبب بارش برف و مه‌آلودگی، اختلال در آمدوشد در جاده‌های کوهستانی پیش‌بینی می‌شود.

بنا بر این اعلام فردا چهارشنبه ۷ فروردین، ضمن تضعیف این سامانه بارشی و عبور آن از مناطق غرب و مرکز کشور، بارش در شمال و جنوب شرق کشور و بارش پراکنده برف در دامنه‌ها و ارتفاعات غربی البرز مرکزی پیش‌بینی می‌شود. از اواخر وقت فردا چهارشنبه ۷ فروردین با ورود موج دیگری در نوار غرب و شمال غرب کشور بارش‌ها مجدد آغاز می‌شود و پس فردا پنجشنبه ۸ فروردین، مناطق غرب و شمال غرب کشور و دامنه‌های البرز مرکزی و به تدریج بخش‌هایی از شمال شرق کشور تحت تأثیر این موج، بارش باران و برف خواهند داشت.

طی دو روز آینده بارش‌ها به صورت باران، گاهی رعد و برق و وزش باد شدید موقتی، در برخی مناطق مستعد به شکل تگرگ و همچنین در مناطق سردسیر و مرتفع به صورت برف پیش‌بینی می‌شود.

همچنین امروز سه‌شنبه ۶ فروردین خلیج فارس، دریای عمان و تنگه هرمز موج و طوفانی خواهد بود. دریای خزر نیز امروز موج است، همچنین امروز در جنوب غرب کشور و امروز و فردا ۶ و ۷ فروردین، در برخی مناطق جنوب شرق و شرق کشور وزش باد شدید، همراه با گرد و خاک پیش‌بینی می‌شود.

در این اطلاعیه درباره وضعیت جوی پایتخت طی امروز و دو روز آینده نیز آمده است: امروز هوای تهران ابری، در بعضی ساعات همراه با بارش باران و وزش باد و گاهی همراه با رگبار و رعد و برق خواهد بود. بیشترین و کمترین دمای تهران در این روز ۱۲ و ۷ درجه سانتیگراد است. همچنین فردا ۷ فروردین، هوای تهران، ابری، همراه با بارش پراکنده، گاهی وزش باد شدید و به تدریج با کاهش ابر همراه خواهد بود. بیشترین دمای تهران در روز چهارشنبه ۱۴ و کمترین دما ۵ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود. افزون بر این‌ها پس فردا پنجشنبه ۸ فروردین، هوای تهران نیمه ابری، در بعضی ساعات همراه با افزایش ابر و احتمال بارش پراکنده و گاهی وزش باد شدید با بیشترین و کمترین دمای ۱۴ و ۴ درجه سانتیگراد خواهد بود.

انتهای پیام /